
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
20 
31 
11 
48 

1 

名前 
鈴木 康仁 
馬場 弥任 
飯田 一仁 
廣岡 寿來 
鹿野 太助 

Team 
チームナガオ 
ヒグチレーシングチーム 
カートガレージクラッシュメイト 
カートガレージクラッシュメイト 
ヒグチレーシングチーム 

BestLap 
54.518 
54.572 
54.722 
54.726 
54.792 

差 

0.054 
0.204 
0.208 
0.274 

In Lap 
5 
5 
4 
5 
5 

2nd Best 
54.680 
54.699 
54.796 
55.062 
54.966 

Total Time 
5:17.754 
5:18.115 
5:16.766 
5:17.276 
5:17.556 

クラス 
挑４ 
挑４ 
挑４ 
挑４ 
挑４ 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/10/02 10:25:56 

競技長：和田充弘 
審査委員長：高畠康一 
計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd6 
08_挑4 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:17:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/02 10:18 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

未分類     
DNF 

No. 
20 
31 

1 
48 

11 

名前 
鈴木 康仁 
馬場 弥任 
鹿野 太助 
廣岡 寿來 

飯田 一仁 

Team 
チームナガオ 
ヒグチレーシングチーム 
ヒグチレーシングチーム 
カートガレージクラッシュメイト 

カートガレージクラッシュメイト 

Laps 
8 
8 
8 
8 

6 

BestLap 
54.618 
54.621 
54.594 
54.998 

54.641 

In Lap 
6 
7 
8 
6 

5 

差 

2.291 
6.927 

11.468 

DNF 

Total Time 
7:22.485 
7:24.776 
7:29.412 
7:33.953 

5:31.936 

クラス 
挑４ 
挑４ 
挑４ 
挑４ 

挑４ 

 

周回数の多い順

2位との差 

2.291 

平均時速 

62.483 

ベストラップ 

54.594 

ベスト平均時速 

63.304 

ベストラップ保持者： 

1 - 鹿野 太助 

 

作成日： 2022/10/02 12:09:35 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

※No1：フェアリングが適切な位置に装着されていないため5秒加算

KSC_2022_SL_Rd6 
08_挑4 

予選 

レース (8 Laps) 開始時間 11:53:37 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/02 12:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
11 
48 

1 
31 
20 

名前 
飯田 一仁 
廣岡 寿來 
鹿野 太助 
馬場 弥任 
鈴木 康仁 

Team 
カートガレージクラッシュメイト 
カートガレージクラッシュメイト 
ヒグチレーシングチーム 
ヒグチレーシングチーム 
チームナガオ 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 

BestLap 
54.421 
54.213 
54.523 
54.543 
54.062 

In Lap 
12 
10 
12 

6 
10 

差 

0.433 
0.924 
3.263 

31.773 

Total Time 
11:00.387 
11:00.820 
11:01.311 
11:03.650 
11:32.160 

クラス 
挑４ 
挑４ 
挑４ 
挑４ 
挑４ 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.433 

平均時速 

62.800 

ベストラップ 

54.062 

ベスト平均時速 

63.927 

ベストラップ保持者： 

20 - 鈴木 康仁 

 

作成日： 2022/10/02 15:32:19 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2022_SL_Rd6 
08_挑4 

決勝 

レース (12 Laps) 開始時間 15:15:12 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2022/10/02 15:25 
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